
PŘJATÁ OBJEDNÁVKA MPo_2021-000041Bonita
Hřiště pro všechny generace

List i 1 l3

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583

Drásov
664 24

odběratel

Základní škola a mateřská škola Hovorěovice,
příspěvková organizace

Hovorčovíce, Revoluční 903

Hovorčovice
250 64

CZECH REPUBLIC

lČ0:27738795 lČo odběratele DlČ odběratele
Dlé,.cz2773s7s5 70999431

\Mlzu.ie Kontaktní o§oba

Kubánek Filip, filip.kubanek@hřiste-bonita.cz , +42o 774 4o1 506 Jana Bartošová, druzina@skolahovorcovice,cz, g11 232 3g2

Příjemce

Základní škola a mateřská škola Hovorěovice,
pňspěvková organizace

Hovorčovice, Revoluční 903

25o 64 zafuada školy roh Revoluční a U Rybníka

Óislo objednáVky odběraie]e

objednal

Způsob dopra,"y
oP-2a21-ooa764 PoNženédatum dodání

Plnění Tuzemské cenyjsou Uváděny

Póžádované dán]m,lódání 7 5 2021

Bez daně

oble-ová sleva(r, plřážla(+)v ""
Datum zaevidováni 22,2- 2a21 a:21,,43 Sleval-), pňráka(+)V %

zaevidova] Kubánek FilpZpůsob úhrady Převodem

Dodacípodr!ínky

Předměi

Kód 2boži NáNzboží objednárc ilJ ceňaa sléva í%l slěv. cen. eltel! saubd DPH céltém
lédňoúu DPH

PY 840K 10 Lanová py€mda 4 m (8 nap 2ámkú 1 00 ks 83 000,00 74 700 00 21,00 l5 687,00 s0 387 00
Výška.lm. v,p, do 1m)

PY-840K-10 ]\,loitáž 1 00 ks 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00 21,00 3 192,00 18 392 00

.8 300,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

89 900,00 czK
18879,00 CzK

celkem k úhradě
DOPRAVA ZDARMA

odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

108 779,00 czK

Předpokládaný termín realizace: 8-'l0 týdnů od potvrzení obJednávky ze strany zákaznika - razítko a podpis na
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatickýah podmínek bude dodávka dílčí části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,
KeÉ mají viiznamný vliv na posMnutí záruky na dílo. o toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže hemího prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
_ Výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

Tento do4ad byl vyti§ěh kíomačnlm sy§éňeň Ql 101.21 , ÝÝÝ.qi,e



** Bonita
pŘuATÁ os.JeoHÁvKA MPo-202í-00004í

Li§t a 2l 3
Hřiště pro všechny generace

ffi,
- přpadné teřénní úpravy
- odvoz a uložení $/kopané zeminy

objednatel bere na Vědomí, že herní prvky budou zhotovftelem umístěny na pozemku (staveništi) dle .iednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. objednatel rnýslovně souhlasí s tím, že pokud zhotovite|i
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvžení oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizací, V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před rcalizací a díky
tomu dojde k ča§ové prod|evě §amotné realizace, je zhotovitel opráVněný účtovai toto časové prodlení iako vícepráce v
ceně 790 Kč/hod/o§ bez DPH, případně zmařený v,ýjezd V ceně 5 990 Kč bez DPH.

objednaiel powlzuje, že před montaží prvku vyčistí pozemek od ostných předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro
jednotlivé prvky Ve smyslu cSN EN 1 

,177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace přédmětu díla nevedou žádné inženýrské sílě. V připadě, že tomu tak není,
obiednatel zašle Zhotoviteli Výkres inženýrshi,ch sití a umísiění hemích prvků bude pňzpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopov,ých prací, je
Obiednaie| plně odpovědný za, veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o rný,slqytu
inženýrských sítí V místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat Vícepráce nad řámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak.

V nabídce Zhotovitele ie kalkulováno s běžným podložím v místě realizaoe, t4, s běžnou zeminou.
V případě, že bude pň zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonouým podkladem ěi asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
vícep€cí spojených se ztíženými podmínkami pň realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na čá§tku 790,- Kč/hod/osoba, dále je objednatel povinen uhradit Veškeré náklady
spojené s realizací Víceprací.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. cenovou kalkulaci si Vyžádejte u zákaznického oddělení
prostřednicfu ím emailu info@hriste-bonita.cz.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovnílqr Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze střany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- Kč, a to i opakovaně za každé takové
porušení.

Výšší,rcc

b.

Pro úéy táo frednan/iy se a vl6sí rrpc po€zjí tríFdy, l(aé n§sol záMdé na srriuvníó ďranádr a ldgé
srriLmí slray narciru ot/iwtit. Jeůá se nqď. o váku, rrďjlizaci, podfuí, žldne pďrďry, rrimňdna
opaťď,í fr errderrii frjďa orgáy vďdre rrocj apod,

Fdod se qflráí táo €edraiv šap nel@irn v dťsledh \4ší rrocj, straa, Kerá se hxle ďtít rB uĚší
rrpc oďrdat, @da dn}§J draru o úpraýu pdvrzené €ednaltrvg vdďtu k Ňdrráq cerĚ a dóě flráí.
fuc.d r@de k dďtodě rrá Srana, Kerá se oóidda na qŇí rrpc, práó odskrpt od *jeOna,ty (srrt<uyy).

Lnnreď oa*aparí naďáá v torío pí@ dr€rn dfiJblí orárrení.

ZánJr,y,zurúň dóa a triišění
Znňí ll{ta podrrá běžet ďErn @lání Řhě pruedenďp díla ádovitdern 7-ad<a ra je*lrirc rnrní pnd<y je

Ztdouitdern Sanqrern rÉdedo,Ťě,
120 rrĚsíql án-il€ na flre,toé díly ja}<o nap. baiay, Ěa p,.žrpuY* rrupaOe, čda dduarek apod, lderé jsctt

Vlrobenyz \4/drcflak*,o odoprobď\€rďp pdydyteru.

lento doklad brl lyti§ěn kfolfraěnlň systénem QI 101.21, wv4.ď.cz

a.



6W Bonita
pŘuATÁ oa.JeoHÁvKA

Hřiště e

zfu*a na ncré ffi kor§rukď
60 rřěsíoJ žr,l€ na korcné éďi tďníď, prvtd.

24rťĚsícůful<a na ld<olane a wstverÉ nataiáy, sldua,ky, 6žry, ldska a ra rrataiáy jinde n§rr€noĚné.
X lď zátd<a na rrrraé l<oíÉítkc.
6 nĚíul záítt€ na pďryili\€ kti fitress sfucjů.

Z rrřsírď na odání nespajfikoane ffi,
Foďrínl€u dďlcti zarrkyje prorár!árípraviddre běfué užvďddé uďž4/ rrerníiďr pvt<.r a jejió pddršerdví v
srr-lafu s teďnickýrri @rdrůari a poňátíai$ráníló rárdní,ň dílů specifikoanýrh Zdouiidern

Zált<a * ner/áuje na wďy nildó wrddstvím cjám zalirĚtím rajlnYm poš<w,ím nafpdncu tlďžbol,
neoóďným ď:relín pqžtím a ir§dací, ldere jscu v rqoru s teďnid(.íŤi poďdnkďri, frrczeným
@řebmír1 nedodrbtím harrmograrru kantd a r#edkyžvdnýcn pomgn

Zaú<a e re.l'zÍďúle na ónoru ponůoé tffiry dílů, ta se msí dle pďe$l 1x za 24 řé§í,ql órpýit.
Zad<a * rcáďúle na úďžhl, t§aru a dodfuátí rráeriáu v d@oďú doú*h.
blka * re.aÍdúle na ne\hoďé nŤdplsf,é pdžívď,í pvlo (tj. td@\é ldere revyd}^á z jďn loddďD a běžnéfp

tztí, nqď. slduan/<a je uča,ta ke ddla,tv sedě ďtra ddů, oďaE í tžtí je nepípffié aA<iwé,
7ini<a zaié v fr@ neoprana*p zMu do l,ernířp pnlo.
B&ďn anňí lhttty je ZxÍovitd poruinen npzflabě opravit wildé vady dfla z tihlu ndcalítrĚ puredolfth prací r,ebo

dq/týď,\ád rratďiáu. Ztďouitd jeoprárňadit4Lsobopravy, atob{ťBrrrĚu, nebooprat dí|u.

Razítko a podpis dodavatele odběratele

zartaani škrrla a iŤatěř§ká škol6

l2-/ /)1 / -4h -4,!_J

1,1ovů!,ěovice,
o i s a -ě v k a v a o r q a n i z a c e

ReVol;čni 903 250 64 HovoróoviCe
lČ: 709s9431

lz, z,

Ťento daklad bylvrtištén kfamač.in sysléheh Ql 101.21, W.qi.e

MPo_2021-00004í

List i 3l3


